EDITAL N0 32/2021-PROEX

CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA
DOS ACADÊMICOS SELECIONADOS
PARA COMPOR AS EQUIPES QUE
PARTICIPARÃO DAS OPERAÇÕES
“AMAPÁ MAIS FORTE” e “RONDON
DAS GERAIS” – PROJETO RONDON
2022

CONVOCAÇÃO DOS ACADÊMICOS SELECIONADOS PARA A ENTREVISTA

A Diretoria de Extensão e Cultura da Pró-Reitoria de Extensão da

Universidade Estadual do Oeste do Paraná - Unioeste, no uso de suas atribuições

estatutárias e regimentais, considerando o Edital n° 028/2021 – PROEX, de 22 de

setembro de 2021, de homologação das inscrições para o processo de seleção de

acadêmicos para o Projeto Rondon Operação Amapá Mais Forte e Rondon das

Gerais, CONVOCA os selecionados listados abaixo por ordem alfabética para

entrevista no dia 22 de outubro de 2021.

 A entrevista irá acontecer na plataforma virtual TEAMS partir das 8h30min até

17h.

1. SELECIONADOS PARA ENTREVISTA

 Nome Curso Campus

1. Amanda Emannuele Rauber

Pilonetto

Fisioterapia Cascavel

2. Anna Laura Jardim Elsenbach Enfermagem Foz Do Iguaçu

3. Celeste Reis De Castro Rego Lopes Enfermagem Foz Do Iguaçu

4. Elis Siqueira Ribeiro Enfermagem Foz Do Iguaçu

5. Emily Cristina Ghiggi  Odontologia  Cascavel

6. Fabiana Coltro Bezagio Enfermagem Foz Do Iguaçu

7. Fatima Ricaczeski Enfermagem Cascavel

8. Felipe Casarotto Ramalho Engenharia Civil Cascavel

9. Fernanda Gomes Dechechi Engenharia Civil Cascavel

10. Fernanda Vigilato Chasko Enfermagem Cascavel

11. Gabryel Henrique Malanote

Peixoto

Engenharia Civil Cascavel

12. Guilherme Zandoná Direito Francisco Beltrão

13. Isadora Pizzatto Roman  Farmácia  Cascavel

14. Juliane Antunes De Oliveira Enfermagem Cascavel

15. Laura Vitória Scheuermann

Bonatto

Enfermagem Cascavel

16. Lohanny Pereira De Alvarenga Secretariado Executivo

Trilíngue

Toledo

17. Maria Eduarda De Lima Koakovski Educação Física-

Licenciatura

Marechal Cândido

Rondon

18. Maria Vitoria Lopes Stela Farmácia  Cascavel

19. Milena Minusculi Apolinario Nutrição Francisco Beltrão

20. Nicolas Mazur Odontologia Cascavel

21. Renata Anddresa Stachelski Fisioterapia Cascavel

22. Tatiana Dos Santos Tonin Enfermagem Cascavel

23. Valeria Juliana Jandrey Odontologia Cascavel

24. Victória Ribeiro De Medeiros Medicina Cascavel

2.  DIVULGAÇÃO DO RESULTADO

A divulgação do resultado deste processo de seleção será através de Edital,

disponível no endereço https://www.unioeste.br/portal/projeto-rondon-ministerio-da-

defesa/editais/editais-abertos

Publique-se.

Cascavel, 18 de outubro de 2021.

Fabiana Regina Veloso
Pró-Reitora de Extensão

https://www.unioeste.br/portal/projeto-rondon-ministerio-da-defesa/editais/editais-abertos
https://www.unioeste.br/portal/projeto-rondon-ministerio-da-defesa/editais/editais-abertos